
工 事 ・ 業 務 の 名 称

工 事 ・ 業 務 の 場 所

期 限

予 定 価 格

（水） 午前９時00分

順位 入札結果 契約金額

1 102,000,000円 112,200,000円 落札

2 102,500,000円

3 102,700,000円

4 102,800,000円

5 103,000,000円

5 103,000,000円

7 103,100,000円

7 103,100,000円

9 103,150,000円

10 103,180,000円

11 103,184,000円

11 103,184,000円

 (株)共栄組

 (株)高野組

 加登脇建設(株)

 (株)チュウブ

 (株)伊藤建設

 (株)晃進

 (有)河本建設

 (有)河﨑組

 (株)北和

 オグラ建設(株)

 馬野建設(株)

 (株)井木組

入　札　業　者　名

競 争 入 札 開 札 記 録

　加茂川河川災害復旧工事（５年災451号）

　三朝町 柿谷

　令和7年3月31日

　113,502,400円（税込み）

入　札　日　時 令和6年2月28日


